

**Spørgsmål / svar  
pr. 09. juli 2012  
vedr.  
Annoncering 1-23-4-101-8-12**

**Udbud af vedligeholdelse af grønne områder samt snerydning og  
glatførebekæmpelse på Hospitalsenheden Vests 4 regionshospitaller**

<b>Spørgsmål 1</b>	Det anførte beløb Kr. 750.000 excl. moms - er dette beløb tilknyttet hvert enkelt hospital - eller er det det samlede rådighedsbeløb for alle 4 hospitaler?
<b>Svar 1</b>	Det anførte rådighedsbeløb Kr. 750.000 excl. moms er det samlede rådighedsbeløb for alle fire regionshospitalerne i Hospitalsenhed Vest.
<b>Spørgsmål 2</b>	Udbudsmaterialet specificeret - med areal beskrivelser. osv. kan jeg kun finde over Ringkøbing Hospital - hvor finder man det om Herning og Holstebro – Lemvig?
<b>Svar 2</b>	Areal beskrivelserne skal stå for samtlige hospitaler på udbud.rm.dk Udbud: <i>vedligeholdelse af grønne områder samt snerydning og glatførebekæmpelse på Hospitalsenheden Vests 4 regionshospitaler i Region Midtjylland - Tilbudsfrist: 16.07.2012 kl. 12.00.</i> under Kontraktbilag 6 – Tegninger.
<b>Spørgsmål 3</b>	Er det muligt i forbindelse med afgivelse af tilbud - at besigtige arealet ?
<b>Svar 3</b>	Første gang udbuddet af vedligeholdelse af grønne områder samt snerydning d. 07.03.12 (der efterfølgende er blevet annulleret og erstattet med dette udbud) var det kun ganske få der valgte at benytte sig af tilbuddet om at besigtige arealerne og det er derfor ikke fundet nødvendigt at tilbyde besigtigelse igen. Vi opfordrer til besigtigelse på egen hånd, såfremt der skulle være behov herfor ellers henvises der til de vedlagte tegninger under kontraktbilag 6.
<b>Spørgsmål 4</b>	Såfremt man ønsker kun at afgive tilbud vedr. grønne områder- altså uden vintervedligeholdelse - i hvilken periode gælder aftalen da ?
<b>Svar 4</b>	Aftalen er gældende i samme tidsperiode, om der bydes på en, flere eller alle delaftaler. Se Udkast til kontrakt, punkt 2.